
Uchwała Nr 200/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie realizacji przez Okręg PZW w Białymstoku uchwały Zarządu Głównego nr 3/I/2024 

z dnia 27.01.2024 r. w sprawie prowadzenia centralnej ewidencji członków PZW w aplikacji 

www.wedkarz.pzw.pl  

 

                                                                       

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zobowiązuje Koła Okręgu PZW w Białymstoku do wyznaczenia administratora lub administratorów 

do prowadzenia ewidencji członków Koła w aplikacji www.wedkarz.pzw.pl. 

 

§ 2 

 

Koła, które do dnia 31.12.2024 r. nie wyznaczą uchwałą Zarządu Koła administratora lub 

administratorów do prowadzenia ewidencji członków Koła w aplikacji www.wedkarz.pzw.pl będą 

nieaktywne ww. aplikacji. 

 

§ 3 

 

W przypadku braku terminowego uzupełniania ewidencji członków Koła w aplikacji 

www.wedkarz.pzw.pl tj. do 30 dni od zakończenia miesiąca rozliczeniowego, Koło utraci status 

aktywności w ww. aplikacji. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Skarbnikowi ZO i Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW                                                             Prezes ZO PZW 

 

    

Sławomir Nadolny                                                         Dariusz Dziemianowicz 

 

http://www.wedkarz.pzw.pl/
http://www.wedkarz.pzw.pl/
http://www.wedkarz.pzw.pl/

